
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Torneo FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	 2312005A

Luogo Brescia  [Brescia - Lombardia]
Periodo 28-11-2023 - 09-12-2023

Turni 11

Tipo Finale Campionato Italiano Assoluto
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 50' 20 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARBONARI Gabriele  - DE ANGELIS L. - PAGANO S.

Partecipanti 12

Sito Internet

Moroni Luca

1Lodici Lorenzo

2
Brunello Sabino

3
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 GM Moroni Luca 8.5 ITA 55.0057.5048.0042.502575 2465 2677 117 3 1 5 3 1 1 6 4 2 0 0 0 2000

2 5 GM Lodici Lorenzo 7.0 ITA 56.5059.0048.0038.502550 2467 2570 115 4 2 6 2 3 1 5 3 1 1 0 0 2000

3 6 GM Brunello Sabino 7.0 ITA 56.5059.0048.0032.752492 2472 2575 114 6 1 6 3 2 1 5 1 4 0 0 0 1989

4 10 GM Sonis Francesco 6.5 ITA 57.0059.5048.5031.002564 2466 2532 113 7 1 5 2 2 1 6 1 5 0 0 0 2002

5 9 IM Gilevych Artem 6.0 ITA 57.5060.0049.0032.752416 2479 2516 113 6 2 5 3 2 0 6 0 4 2 0 0 1993

6 3 GM David Alberto 6.0 ITA 57.5060.0049.0030.752532 2469 2506 112 8 1 6 2 4 0 5 0 4 1 0 0 1970

7 8 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 58.0060.5049.5028.002483 2473 2474 111 9 1 5 0 5 0 6 1 4 1 0 0 1997

8 1 FM Carnicelli Valerio 5.0 ITA 58.5061.0050.0021.502423 2479 2444 113 4 4 6 2 3 1 5 1 1 3 0 0 2000

9 4 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA 59.0061.5050.5025.002495 2472 2408 110 9 2 6 0 6 0 5 0 3 2 0 0 1990

10 2 IM Iermito Sebastian Dario4.0 ITA 59.5062.0051.0017.752524 2470 2368 111 6 4 6 1 3 2 5 0 3 2 0 0 1993

11 7 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 60.0062.5051.5015.752395 2481 2349 111 5 5 5 0 3 2 6 1 2 3 0 0 2003

12 12 FM Santagati Alessandro2.5 ITA 60.0063.5051.5015.252245 2495 2285 112 1 8 5 1 0 4 6 1 1 4 0 0 1987
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2483 2473 2474 1997 M 866970 137880

6 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2492 2472 2575 1989 M 813613 105536

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2423 2479 2444 2000 M 856185 130594

3 GM David Alberto ITA LOM MI 2532 2469 2506 1970 M 4000013 142874

4 GM Dvirnyy Danyyil ITA VEN TV 2495 2472 2408 1990 M 817570 118400

9 IM Gilevych Artem ITA EMI BO 2416 2479 2516 1993 M 14121379 131106

2 IM Iermito Sebastian DarioITA LAZ RM 2524 2470 2368 1993 M 114286 197865

5 GM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2550 2467 2570 2000 M 884189 135795

7 FM Lumachi Gabriele ITA LOM BS 2395 2481 2349 2003 M 2817247 156996

11 GM Moroni Luca ITA LOM MB 2575 2465 2677 2000 M 865834 133780

12 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2245 2495 2285 1987 M 814644 107367

10 GM Sonis Francesco ITA SAR OR 2564 2466 2532 2002 M 895733 149383
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | CB

8 1 FM Carnicelli Valerio 5.0 ITA | 12 B 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 11 N 0 | 1

10 2 IM Iermito Sebastian Dario 4.0 ITA | 11 B 0 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N 0 | 1

6 3 GM David Alberto 6.0 ITA | 10 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N 0 | 1

9 4 GM Dvirnyy Danyyil 4.5 ITA | 9 B Â½ | 10 N 0 | 11 B Â½ | 1 N 0 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 12 B Â½ | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 1

2 5 GM Lodici Lorenzo 7.0 ITA | 8 B 1 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 0 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1

3 6 GM Brunello Sabino 7.0 ITA | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 0 | 1 N 1 | 2 B 1 | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B 1 | 1

11 7 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA | 6 N 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 1 B 0 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | -1

7 8 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA | 5 N 0 | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 12 N 1 | 9 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B Â½ | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | -1

5 9 IM Gilevych Artem 6.0 ITA | 4 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 8 N Â½ | 12 N 0 | 10 B Â½ | 11 N 0 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 3 B 1 | -1

4 10 GM Sonis Francesco 6.5 ITA | 3 N Â½ | 4 B 1 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 1 N Â½ | 2 B 1 | -1

1 11 GM Moroni Luca 8.5 ITA | 2 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 10 N 1 | 12 N 1 | 1 B 1 | -1

12 12 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 2 N 0 | 8 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 5 N 1 | 11 B 0 | 6 N 0 | -1
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 11 5.50 5.60 -0.1 2473.732474 1997 M 866970 137880

6 GM Brunello Sabino ITA 2492 11 7.00 5.76 1.24 2472.912575 1989 M 813613 105536

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 11 5.00 4.65 0.35 2479.182444 2000 M 856185 130594

3 GM David Alberto ITA 2532 11 6.00 6.39 -0.39 2469.272506 1970 M 4000013 142874

4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 11 4.50 5.80 -1.3 2472.642408 1990 M 817570 118400

9 IM Gilevych Artem ITA 2416 11 6.00 4.55 1.45 2479.822516 1993 M 14121379 131106

2 IM Iermito Sebastian DarioITA 2524 11 4.00 6.26 -2.26 2470.002368 1993 M 114286 197865

5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 11 7.00 6.69 0.31 2467.642570 2000 M 884189 135795

7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 11 3.50 4.22 -0.72 2481.732349 2003 M 2817247 156996

11 GM Moroni Luca ITA 2575 11 8.50 7.06 1.44 2465.362677 2000 M 865834 133780

12 FM Santagati AlessandroITA 2245 11 2.50 2.13 0.37 2495.362285 1987 M 814644 107367

10 GM Sonis Francesco ITA 2564 11 6.50 6.89 -0.39 2466.362532 2002 M 895733 149383
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423   |  12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 1 - 0

2 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524   |  11 GM Moroni Luca ITA 2575 0 - 1

3 3 GM David Alberto ITA 2532   |  10 GM Sonis Francesco ITA 2564 Â½ - Â½

4 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495   |  9 IM Gilevych Artem ITA 2416 Â½ - Â½

5 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550   |  8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 1 - 0

6 6 GM Brunello Sabino ITA 2492   |  7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 GM Moroni Luca 1 ITA 2575   |  3 GM David Alberto 0.5 ITA 2532 Â½ - Â½

2 9 IM Gilevych Artem 0.5 ITA 2416   |  5 GM Lodici Lorenzo 1 ITA 2550 1 - 0

3 1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2423   |  2 IM Iermito Sebastian Dario0 ITA 2524 Â½ - Â½

4 8 GM Basso Pier Luigi 0 ITA 2483   |  6 GM Brunello Sabino 1 ITA 2492 Â½ - Â½

5 10 GM Sonis Francesco 0.5 ITA 2564   |  4 GM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2495 1 - 0

6 12 FM Santagati Alessandro 0 ITA 2245   |  7 FM Lumachi Gabriele 0 ITA 2395 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Brunello Sabino 1.5 ITA 2492   |  9 IM Gilevych Artem 1.5 ITA 2416 Â½ - Â½

2 3 GM David Alberto 1 ITA 2532   |  1 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2423 1 - 0

3 5 GM Lodici Lorenzo 1 ITA 2550   |  10 GM Sonis Francesco 1.5 ITA 2564 Â½ - Â½

4 4 GM Dvirnyy Danyyil 0.5 ITA 2495   |  11 GM Moroni Luca 1.5 ITA 2575 Â½ - Â½

5 7 FM Lumachi Gabriele 1 ITA 2395   |  8 GM Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2483 Â½ - Â½

6 2 IM Iermito Sebastian Dario0.5 ITA 2524   |  12 FM Santagati Alessandro 0 ITA 2245 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 GM Sonis Francesco 2 ITA 2564   |  6 GM Brunello Sabino 2 ITA 2492 Â½ - Â½

2 2 IM Iermito Sebastian Dario1.5 ITA 2524   |  3 GM David Alberto 2 ITA 2532 Â½ - Â½

3 11 GM Moroni Luca 2 ITA 2575   |  5 GM Lodici Lorenzo 1.5 ITA 2550 0 - 1

4 9 IM Gilevych Artem 2 ITA 2416   |  7 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2395 1 - 0

5 1 FM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2423   |  4 GM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2495 1 - 0

6 12 FM Santagati Alessandro 0 ITA 2245   |  8 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2483 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2483   |  9 IM Gilevych Artem 3 ITA 2416 Â½ - Â½

2 5 GM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2550   |  1 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2423 1 - 0

3 6 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2492   |  11 GM Moroni Luca 2 ITA 2575 0 - 1

4 7 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2395   |  10 GM Sonis Francesco 2.5 ITA 2564 Â½ - Â½

5 3 GM David Alberto 2.5 ITA 2532   |  12 FM Santagati Alessandro 0 ITA 2245 1 - 0

6 4 GM Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2495   |  2 IM Iermito Sebastian Dario2 ITA 2524 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Iermito Sebastian Dario2.5 ITA 2524   |  5 GM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2550 0 - 1

2 3 GM David Alberto 3.5 ITA 2532   |  4 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2495 Â½ - Â½

3 12 FM Santagati Alessandro 0 ITA 2245   |  9 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2416 1 - 0

4 10 GM Sonis Francesco 3 ITA 2564   |  8 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2483 Â½ - Â½

5 11 GM Moroni Luca 3 ITA 2575   |  7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2395 1 - 0

6 1 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2423   |  6 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2492 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2550   |  3 GM David Alberto 4 ITA 2532 Â½ - Â½

2 8 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2483   |  11 GM Moroni Luca 4 ITA 2575 Â½ - Â½

3 9 IM Gilevych Artem 3.5 ITA 2416   |  10 GM Sonis Francesco 3.5 ITA 2564 Â½ - Â½

4 6 GM Brunello Sabino 3.5 ITA 2492   |  2 IM Iermito Sebastian Dario2.5 ITA 2524 1 - 0

5 7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2395   |  1 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2423 0 - 1

6 4 GM Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2495   |  12 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2245 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Dvirnyy Danyyil 2.5 ITA 2495   |  5 GM Lodici Lorenzo 5 ITA 2550 Â½ - Â½

2 3 GM David Alberto 4.5 ITA 2532   |  6 GM Brunello Sabino 4.5 ITA 2492 Â½ - Â½

3 11 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2575   |  9 IM Gilevych Artem 4 ITA 2416 1 - 0

4 12 FM Santagati Alessandro 1.5 ITA 2245   |  10 GM Sonis Francesco 4 ITA 2564 0 - 1

5 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2423   |  8 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2483 Â½ - Â½

6 2 IM Iermito Sebastian Dario2.5 ITA 2524   |  7 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2395 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 GM Sonis Francesco 5 ITA 2564   |  11 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2575 0 - 1

2 5 GM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2550   |  12 FM Santagati Alessandro 1.5 ITA 2245 0 - 1

3 6 GM Brunello Sabino 5 ITA 2492   |  4 GM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2495 Â½ - Â½

4 7 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2395   |  3 GM David Alberto 5 ITA 2532 Â½ - Â½

5 9 IM Gilevych Artem 4 ITA 2416   |  1 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2423 Â½ - Â½

6 8 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2483   |  2 IM Iermito Sebastian Dario3 ITA 2524 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 10
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2245   |  11 GM Moroni Luca 6.5 ITA 2575 0 - 1

2 5 GM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2550   |  6 GM Brunello Sabino 5.5 ITA 2492 Â½ - Â½

3 3 GM David Alberto 5.5 ITA 2532   |  8 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2483 Â½ - Â½

4 1 FM Carnicelli Valerio 4.5 ITA 2423   |  10 GM Sonis Francesco 5 ITA 2564 Â½ - Â½

5 2 IM Iermito Sebastian Dario3.5 ITA 2524   |  9 IM Gilevych Artem 4.5 ITA 2416 Â½ - Â½

6 4 GM Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2495   |  7 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2395 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
Brescia - 28-11-2023 - 09-12-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 11
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 GM Moroni Luca 7.5 ITA 2575   |  1 FM Carnicelli Valerio 5 ITA 2423 1 - 0

2 9 IM Gilevych Artem 5 ITA 2416   |  3 GM David Alberto 6 ITA 2532 1 - 0

3 7 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2395   |  5 GM Lodici Lorenzo 6 ITA 2550 0 - 1

4 6 GM Brunello Sabino 6 ITA 2492   |  12 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2245 1 - 0

5 10 GM Sonis Francesco 5.5 ITA 2564   |  2 IM Iermito Sebastian Dario4 ITA 2524 1 - 0

6 8 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2483   |  4 GM Dvirnyy Danyyil 4 ITA 2495 Â½ - Â½
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
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1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2423 Perf: 2444 Media: 2479.18 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 178 0.73 1 1 1

2 B 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 3 GM David Alberto ITA 2532 -109 0.35 0 1 1

4 B 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -72 0.4 1 2 2

5 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -127 0.33 0 2 2

6 B 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 -69 0.4 0 2 2

7 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 28 0.54 1 3 3

8 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -60 0.42 Â½ 3 3

9 N 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 7 0.51 Â½ 3 3

10 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -141 0.31 Â½ 3 3

11 N 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -152 0.3 0 3 3

4.65 3 3

2 Iermito Sebastian Dario
IM ITA   Elo FIDE: 2524 Perf: 2368 Media: 2470.00 W-We: -2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -51 0.43 0 0 0

2 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 101 0.64 Â½ 0 0

3 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 279 0.84 1 1 1

4 B 3 GM David Alberto ITA 2532 -8 0.49 Â½ 1 1

5 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 29 0.54 Â½ 1 1

6 B 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -26 0.46 0 1 1

7 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 32 0.54 0 1 1

8 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 129 0.67 Â½ 1 1

9 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 41 0.56 Â½ 1 1

10 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 108 0.65 Â½ 1 1

11 N 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -40 0.44 0 1 1

6.26 1 1

3 David Alberto
GM ITA   Elo FIDE: 2532 Perf: 2506 Media: 2469.27 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -32 0.46 Â½ 0 0

2 N 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -43 0.44 Â½ 0 0

3 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 109 0.65 1 1 1

4 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 8 0.51 Â½ 1 1

5 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 287 0.84 1 2 2

6 B 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 37 0.55 Â½ 2 2

7 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -18 0.47 Â½ 2 2

8 B 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 40 0.56 Â½ 2 2

9 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 137 0.68 Â½ 2 2

10 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 49 0.57 Â½ 2 2

11 N 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 116 0.66 0 2 2

6.39 2 2

4 Dvirnyy Danyyil
GM ITA   Elo FIDE: 2495 Perf: 2408 Media: 2472.64 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 79 0.61 Â½ 0 0

2 N 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -69 0.4 0 0 0

3 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -80 0.39 Â½ 0 0

4 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 72 0.6 0 0 0

5 B 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -29 0.46 Â½ 0 0

6 N 3 GM David Alberto ITA 2532 -37 0.45 Â½ 0 0

7 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 250 0.81 Â½ 0 0
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8 B 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -55 0.42 Â½ 0 0

9 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 3 0.5 Â½ 0 0

10 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 100 0.64 Â½ 0 0

11 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 12 0.52 Â½ 0 0

5.8 0 0
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FINALE 82Â° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO	
(2312005A)
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5 Lodici Lorenzo
GM ITA   Elo FIDE: 2550 Perf: 2570 Media: 2467.64 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 67 0.59 1 1 1

2 N 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 134 0.68 0 1 1

3 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -25 0.47 1 2 2

5 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 127 0.67 1 3 3

6 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 26 0.54 1 4 4

7 B 3 GM David Alberto ITA 2532 18 0.53 Â½ 4 4

8 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 55 0.58 Â½ 4 4

9 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 305 0.86 0 4 4

10 B 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 58 0.58 Â½ 4 4

11 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 155 0.71 1 5 5

6.69 5 5

6 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2492 Perf: 2575 Media: 2472.91 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 97 0.63 1 1 1

2 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 9 0.51 Â½ 1 1

3 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -83 0.39 0 1 1

6 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 69 0.6 1 2 2

7 B 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -32 0.46 1 3 3

8 N 3 GM David Alberto ITA 2532 -40 0.44 Â½ 3 3

9 B 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -3 0.5 Â½ 3 3

10 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -58 0.42 Â½ 3 3

11 B 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 247 0.81 1 4 4

5.76 4 4

7 Lumachi Gabriele
FM ITA   Elo FIDE: 2395 Perf: 2349 Media: 2481.73 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 -97 0.37 0 0 0

2 N 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 150 0.7 1 1 1

3 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 -21 0.47 0 1 1

5 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -169 0.28 Â½ 1 1

6 N 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -180 0.26 0 1 1

7 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 -28 0.46 0 1 1

8 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -129 0.33 Â½ 1 1

9 B 3 GM David Alberto ITA 2532 -137 0.32 Â½ 1 1

10 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -100 0.36 Â½ 1 1

11 B 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -155 0.29 0 1 1

4.22 1 1

8 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2483 Perf: 2474 Media: 2473.73 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -67 0.41 0 0 0

2 B 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 -9 0.49 Â½ 0 0

3 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 88 0.62 Â½ 0 0

4 N 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 238 0.8 1 1 1

5 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 67 0.59 Â½ 1 1

6 N 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -81 0.39 Â½ 1 1

7 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -92 0.37 Â½ 1 1
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8 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 60 0.58 Â½ 1 1

9 B 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -41 0.44 Â½ 1 1

10 N 3 GM David Alberto ITA 2532 -49 0.43 Â½ 1 1

11 B 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -12 0.48 Â½ 1 1

5.6 1 1
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9 Gilevych Artem
IM ITA   Elo FIDE: 2416 Perf: 2516 Media: 2479.82 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -79 0.39 Â½ 0 0

2 B 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -134 0.32 1 1 1

3 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 21 0.53 1 2 2

5 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -67 0.41 Â½ 2 2

6 N 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 171 0.73 0 2 2

7 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -148 0.3 Â½ 2 2

8 N 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -159 0.29 0 2 2

9 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 -7 0.49 Â½ 2 2

10 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -108 0.35 Â½ 2 2

11 B 3 GM David Alberto ITA 2532 -116 0.34 1 3 3

4.55 3 3

10 Sonis Francesco
GM ITA   Elo FIDE: 2564 Perf: 2532 Media: 2466.36 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM David Alberto ITA 2532 32 0.54 Â½ 0 0

2 B 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 69 0.6 1 1 1

3 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 14 0.52 Â½ 1 1

4 B 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 72 0.6 Â½ 1 1

5 N 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 169 0.72 Â½ 1 1

6 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 81 0.61 Â½ 1 1

7 N 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 148 0.7 Â½ 1 1

8 N 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 319 0.87 1 2 2

9 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -11 0.48 0 2 2

10 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 141 0.69 Â½ 2 2

11 B 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 40 0.56 1 3 3

6.89 3 3

11 Moroni Luca
GM ITA   Elo FIDE: 2575 Perf: 2677 Media: 2465.36 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 51 0.57 1 1 1

2 B 3 GM David Alberto ITA 2532 43 0.56 Â½ 1 1

3 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 80 0.61 Â½ 1 1

4 B 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 25 0.53 0 1 1

5 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 83 0.61 1 2 2

6 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 180 0.74 1 3 3

7 N 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 92 0.63 Â½ 3 3

8 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 159 0.71 1 4 4

9 N 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 11 0.52 1 5 5

10 N 12 FM Santagati Alessandro ITA 2245 330 0.88 1 6 6

11 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 152 0.7 1 7 7

7.06 7 7

12 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2285 Media: 2495.36 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2423 -178 0.27 0 0 0

2 B 7 FM Lumachi Gabriele ITA 2395 -150 0.3 0 0 0

3 N 2 IM Iermito Sebastian Dario ITA 2524 -279 0.16 0 0 0

4 B 8 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -238 0.2 0 0 0

5 N 3 GM David Alberto ITA 2532 -287 0.16 0 0 0

6 B 9 IM Gilevych Artem ITA 2416 -171 0.27 1 1 1

7 N 4 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2495 -250 0.19 Â½ 1 1
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8 B 10 GM Sonis Francesco ITA 2564 -319 0.13 0 1 1

9 N 5 GM Lodici Lorenzo ITA 2550 -305 0.14 1 2 2

10 B 11 GM Moroni Luca ITA 2575 -330 0.12 0 2 2

11 N 6 GM Brunello Sabino ITA 2492 -247 0.19 0 2 2

2.13 2 2
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